РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «16»  05.  2017 г.

                                                 № 85

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь  Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ № 131 от 06.10.2003 года, Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, Генеральным планом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области Администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 63:33:0215005:941, площадью 24 кв. м,  земли населенных пунктов, в соответствии с территориальной зоной градостроительного регулирования Ж2 – зона застройки малоэтажными жилыми домами,  местонахождение: Самарская область, муниципальный район Сызранский, сельское поселение Варламово, поселок Варламово, ГСК 3, участок 36,  с вида «размещение объектов хранения и стоянки транспортных средств» на вид «обслуживание автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления Администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский Вестник».

Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

                                     В.Н. Чижов